檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：曹欽瑋

電話：06-2991111#8324

傳真：06-2982639

電子信箱：tsaochinwei@tn.edu.tw

受文者：臺南市立學甲國民中學

發文日期：中華民國105年4月12日

發文字號：南市教課(一)字第1050378807號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0378807A00_ATTCH1.pdf)

主旨：有關臺南市教育產業工會辦理「構築寧靜和諧之有效學習

願景-創建學習共同體」研習活動，詳如說明，請查照。

說明：

一、依據臺南市教育產業工會105年3月21日南市教育產工字第

1050000072號函辦理。

二、辦理時間與地點詳如附件，請各校協助轉知，並逕依權責

辦理，建議核予公假，課務自理。

三、計畫聯絡人：臺南市教育產業工會教學研究部主任姜宏尚

（聯絡電話：0935737378，E-MAIL：ma96627@gmail.com

）；會務秘書呂靜玲（聯絡電話：06-2511717 ，E-MAIL：

tneu001@gmail.com）。

正本：臺南市政府所屬各級學校、臺南市政府所屬各私立國民中學、臺南市政府所屬各

私立國民小學

副本：臺南市教育產業工會、本局人事室、本局課程發展科 2016-04-12
13:58:24